
UCHWAŁA Nr

Rady Powiatu Łowickiego 
z dnia ^  kw ietnia 2009 roku

w sprawie; wyrażenia zgody na przystąpienie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 
im. 10 Pułku Piechoty w Łowiczu do realizacji projektu pt.: „Szkoła zawodowa 
-  szansą na przyszłość” współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu IX. Rozwój wykształcenia 
i kompetencji w regionach, Działania 9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości 
szkolnictwa zawodowego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 

im. 10 Pułku Piechoty w Łowiczu do realizacji projektu pt.: ,̂ Szkoła zawodowa -  szansą 

na przyszłość” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Priorytetu IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.2. 

Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

V ■ ' \ ■ ••■■■
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U Z A S A D N I E N I E

Dyrekcja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. 10 Pułku Piechoty 

w Łowiczu wystąpiła w marcu br. do Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi z wnioskiem 

o dofinansowanie projektu ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 

Priorytetu IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działania 9.2. Podniesienie 

atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

pt.: „Szkoła zawodowa -  szansą na przyszłość”.

Wniosek ten został pozytywnie zaopiniowany. Podpisanie umowy o dofinansowanie 

poprzedzone jest dostarczeniem kilku niezbędnych dokumentów, z których jednym jest 

uchwała właściwego organu jednostki samorządu terytorialnego lub inny dokument organu, 

który dysponuje budżetem Wnioskodawcy (zgodnie z przepisami o finansach publicznych), 

zatwierdza projekt lub udziela pełnomocnictwa do zatwierdzania projektów 

współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Projekt realizowany będzie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Przewidziany jest również wkład własny niepieniężny, w tym: wolontariat, koszty utrzymania 

sal lekcyjnych (energia elektryczna, ogrzewanie, koszty utrzymania czystości, itpi)

D Y
Wydziału

Izam a Pavh.uk


